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Documento: resolución 
Expediente: def/admitidos 
Emisor (DIR 3): A04003754 

Resolución del director general del Servicio de Salud de les Illes Balears por la 
que se publican las listas definitivas de personas candidatas y de personas 
excluidas, así como la lista de puntuaciones de méritos según la 
autovaloración de aquellas, correspondientes a la convocatoria del concurso 
de méritos para constituir las bolsas generales para seleccionar personal 
estatutario temporal del Servicio de Salud de la categoría de  enfermero 
especialista en salud mental/enfermera especialista en salud mental 
 
 
Antecedentes  
 
1. El Acuerdo del Consejo de Gobierno de 20 de junio de 2022 por el que se 

ratifica el Acuerdo de la Mesa Sectorial de Sanidad de 13 de mayo de 2022 por 
el que se regulan los procedimientos de selección de personal estatutario 
temporal del Servicio de Salud por medio de la creación de bolsas únicas de 
trabajo para cada categoría y especialidad (BOIB Núm. 80, de 21 de junio de 
2022), tiene por objeto regular la selección del personal estatutario temporal 
del Servicio de Salud por medio de la creación de una bolsa única de trabajo 
para cada categoría y especialidad. 

 
2. En base a dicho acuerdo, el 5 de febrero de 2025 se publicó en la web del 

Servicio de Salud la Resolución del director general del Servicio de Salud por la 
que se realiza un nuevo corte en la bolsa única de la categoría de enfermero 
especialista en salud mental/enfermera especialista en salud mental. En dicha 
resolución se establecía un plazo de quince días hábiles a partir del día 
siguiente de su publicación para que se inscribiesen nuevos aspirantes y para 
que los aspirantes ya inscritos añadieran nuevos méritos o hicieran las 
modificaciones pertinentes, por lo tanto, la nueva fecha de corte, el 26 de 
febrero de 2025. 
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3. El día 4 de marzo de 2025 se publica en el web del Servicio de Salud, la 

Resolución del director general del Servicio de Salud por la cual se aprueban y 
se publican las listas provisionales de admitidos y excluidos de la actualización 
de la Bolsa Única para seleccionar personal estatutario temporal del Servicio 
de Salud de la categoría de enfermero especialista en salud mental/enfermera 
especialista en salud mental y se estableció un plazo de diez días hábiles a 
contar a partir del día siguiente de la publicación de la resolución para que los 
aspirantes excluidos pudieran presentar alegaciones y reclamaciones o 
enmendar las deficiencias detectadas en la inscripción que hayan sido causa 
de la no admisión.  

 
Fundamentos de derecho 
 

1. La Ley 55/2003, de 16 de diciembre, del Estatuto Marco del personal 
estatutario de los servicios de salud, tiene por objeto establecer las bases 
reguladoras de la relación funcionarial especial del personal estatutario de los 
servicios de salud que conforman el Sistema Nacional de Salud, a través del 
Estatuto Marco de dicho personal. 
 

2. El artículo 9 de la Ley 55/2003, regula los casos en que pueden hacerse 
nombramientos de personal estatutario temporal. El artículo 33.1 dispone que 
la selección de personal estatutario temporal debe efectuarse por medio de 
los procedimientos que permitan la máxima agilidad en la selección, 
debiéndose basar en los principios de igualdad, mérito, capacidad, 
competencia, publicidad y celeridad, y  deben establecerse previa negociación 
en las mesas correspondientes 
 

3. El Acuerdo del Consejo de Gobierno de 20 de junio de 2022 por el que se 
ratifica el Acuerdo de la Mesa Sectorial de Sanidad de 13 de mayo de 2022 por 
el cual se regulan los procedimientos de selección de personal estatutario 
temporal del Servicio de Salud por medio de la creación de bolsas únicas de 
trabajo para cada categoría y especialidad (BOIB núm. 80, de 21 de junio de 
2022). 

 
4. El punto 4 del Acuerdo de la Mesa Sectorial de Sanidad mencionado dispone 

que el sistema selectivo de las bolsas de trabajo es, como norma general, el 
concurso de méritos, valorados por la Unidad de Bolsa Única adscrita a la 
Dirección de Recursos Humanos. 
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5. En el punto 11.1.a  del citado Acuerdo se establece que «la creación de las 
bolsas de trabajo de cada una de las categorías profesionales y especialidades 
del Servicio de Salud debe hacerse a través de una convocatoria pública por 
medio de una resolución del director general del Servicio de Salud». Y en el 
punto 11.1.c se establece que «a los efectos de publicidad, debe publicarse la 
convocatoria en el Boletín Oficial de las Islas Baleares (www.boib.caib.es) y en 
la web del Servicio de Salud (www.ibsalut.es)» 

 

6. El punto 15.2 del mismo Acuerdo prevé que, a fin de disponer de una base de 
datos actualizada de la bolsa de trabajo, siempre que sea posible se hará 
como mínimo un corte anual para incluir nuevos aspirantes y actualizar los 
méritos. 
 

 
7. La resolución del director general del Servicio de Salud publicada en la web del 

Servicio de Salud el 5 de febrero de 2025, lleva a cabo una actualización o corte 
en la bolsa única de la categoría enfermero especialista en salud 
mental/enfermera especialista en salud mental aprobada por la Resolución 
del director general anteriormente mencionada 
 

8. A la presente resolución de actualización de bolsa única le es de aplicación la 
exención de conocimiento de la lengua catalana prevista en el punto 1 de la 
disposición final segunda de Decreto ley 5/2023, de 28 agosto, de medidas 
urgentes en el ámbito educativo y en el sanitario. 

 
 
Por todo ello dicto la siguiente 
 
Resolución 
 
 
 
1. Aprobar las listas definitivas de personas candidatas y de personas excluidas 

indicando la causa de su exclusión  correspondientes a la convocatoria del 
concurso de méritos para constituir las bolsas generales para la selección de 
personal estatutario temporal del Servicio de Salud de la categoría de 
enfermero especialista en salud mental/enfermera especialista en salud 
mental. 
 

2. Establecer que, por medio de esta resolución, se dan por resueltas las 
alegaciones presentadas a la lista provisional, estimándolas o 
desestimándolas. 
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3. Publicar la lista, con carácter meramente informativo, de las personas 
candidatas con la puntuación de sus méritos según la autovaloración. Contra 
dicha lista no cabe interponer recurso alguno, de conformidad con el Acuerdo 
de la Mesa Sectorial de Sanidad de 13 de mayo de 2022 por el que se aprueba 
el Texto refundido que regula los procedimientos de selección de personal 
estatutario temporal del Servicio de Salud de las Islas Baleares y de acuerdo 
con la Resolución de 31 de octubre  de 2022. 

 
 

4. Establecer un plazo de 10 días hábiles a contar desde el día siguiente a la 
publicación de esta resolución para que las personas aspirantes admitidas a 
las que se refiere el punto 1 precedente aporten la documentación que 
acredite que cumplen los requisitos y que justifique los méritos alegados.  

 
Señalar que la presentación de la documentación se debe realizar en el modo 
indicado en la resolución de actualización de la bolsa única de la mencionada 
categoría y se deberá presentar en la Oficina de Asistencia en Materia de 
Registro y en las oficinas auxiliares del Servicio de Salud de las Islas Baleares, o 
por cualquiera de las vías previstas en el artículo 16.4 de la Ley 39/2015, de 1 
de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones 
Públicas. 
 
Según lo dispuesto en el artículo 28.3 de la mentada ley, si las personas 
aspirantes admitidas en este proceso, anteriormente hubiesen aportado en 
otra Administración la documentación solicitada, el interesado deberá indicar 
en qué momento y ante qué órgano administrativo presentó los citados 
documentos. 
 

5.  Indicar que la aportación de la documentación que acredita los requisitos y 
que justifica los méritos alegados deberá presentarse en formato original o 
copias auténticas de los documentos que acreditan los requisitos y de los que 
justifican los méritos alegados en la autovaloración de sus méritos. 

 
6. Publicar esta resolución y sus anexos en el web del Servicio de Salud  

(www.ibsalut.es). 
 
 
Interposición de recursos 
 
Contra esta resolución, excepto lo indicado en el punto 3 de la parte resolutiva, 
que agota la vía administrativa, puede interponerse un recurso potestativo de 
reposición ante el órgano que la dicta en el plazo de un mes a contar desde el día 
siguiente a la fecha de publicación, de acuerdo con los artículos 123 y 124 de la 
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Ley 39/2015, de 1 de octubre, del procedimiento administrativo común de las 
administraciones públicas, y el artículo 57 de la Ley 3/2003, de 26 de marzo, de 
régimen jurídico de la Administración de la Comunidad Autónoma de las Islas 
Baleares. 
 
 
También puede interponerse directamente un recurso contencioso-administrativo 
ante la jurisdicción contencioso-administrativa de Palma en el plazo de dos meses 
a contar desde el día siguiente a la fecha de publicación de esta resolución, de 
acuerdo con los artículos 8.2 y 46 de la Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora de 
la jurisdicción contencioso-administrativa. 
 
 
La directora de Recursos Humanos 
  
  
  
  
Margarita Bujosa Pocoví 
Por delegación de competencias de la consejera 
de Salud (BOIB núm. 112, de 12/08/2023) 
Por suplencia del director general (BOIB núm. 131, de 23/09/2023) 
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Anexo I

N.I.F APELLIDO I APELLIDO II NOMBRE

***3942** Agasi Martinez Isabel
***5354** Aguado Pacheco Rocio
***1984** Aguilar Muñoz Raquel
***4379** Aguilera Serrano Carlos
***7646** Aneiros Naranjo Jennifer
***7355** Asín Mallor Alba
***0965** Ausina Arrojo Alejandro
***6817** Baena Sarmiento Teresa
***9028** Barcala Amorin Beatriz
***7419** Barrada Bustelo Marina
***0115** Barrios Sanchez Maria Jose
***5205** Bautista Balbas Blanca Patricia
***0716** Beltran Agost Cristina
***8808** Bolado Carvajal M Teresa
***2142** Buades Jaume Catalina
***6725** Bujan Abraldes Berta Maria
***9498** Caballero Canovas Blanca
***3662** Calleja Galindo Esther
***5947** Campillo Jimenez Cristina
***7103** Cano Ruiz Adriano
***5393** Canovas Lorca Raul
***9516** Carot Muñoz Maria Araceli
***3852** Carrillo Aguilera Sonia
***3179** Casas Gavilan Ester
***9243** Castañer Garcia Andrea
***3499** Chicon Pablos Kevin
***7018** De Amuedo Rincon Maria
***2840** De la Torre Rubio Irene
***2955** De Los Santos Cabrera Maria del Carmen
***4412** De Medina Moragas Alejandro Jesus
***4848** Del Amor Martinez Noelia
***2611** Devesa Del Valle Sara
***0276** Diaz Hidalgo Beatriz
***5557** Duarte Berrocal Monica
***8672** Escobar Suarez Zoila
***8351** Eslava Nodar Noela
***5591** Espiñeira Cabral Nestor Ruben
***1710** Esteban Cuartero Nuria
***5079** Fernandez Marta
***2280** Fernandez Garcia Maria Angeles
***1429** Fernandez Huerga Beatriz
***1322** Fernandez Muñoz Beatriz
***0534** Franco Sanchez Jesus
***0517** Gallego Reverte Maria del Pilar
***8004** Garcia Alcantara Maria Fuensanta
***5919** Garcia Serrano Maria Elena

Lista definitiva admitidos
Enfermero/enfermera especialista en salud mental

1
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Anexo I

N.I.F APELLIDO I APELLIDO II NOMBRE

Lista definitiva admitidos
Enfermero/enfermera especialista en salud mental

***3127** Garres Asensio Maria Jose
***0706** Gella Jarne Henar
***2396** Gil Perez Francisco Javier
***0129** Gil Plana Maria Montserrat
***2901** Gomez Garcia Monica
***4513** Gonzalez Cano Maria
***8851** Gonzalez Garcia Xandra
***7192** Gonzalez Ortuño Concepcion
***9552** Gonzalez Sanmiguel Susana
***8661** Granda Barba Lucia
***2322** Guerra Vega Veronica
***6301** Guerrero Fernandez Isabel
***4113** Heras Dominguez Guillermo
***3952** Hernandez Jimenez Cristina
***4270** Hernandez Jimenez Maria Belen
***6720** Hernandez Toledo Judit
***5468** Jimenez Caballero Javier
***1964** Jimenez Murcia Maria
***8828** Jimenez Rivas Sara
***4886** Jimenez Sena Juan
***5611** Jordan Martinez Isabel
***9225** Jurado Jimenez Virginia
***6198** Lazaro Sahuquillo Marta
***6612** Liñan Lopez Maria
***2611** Lopez Fernandez Jose
***5543** Lopez Sanchez Encarnacion Maria
***2984** Lopez Vigil Elizabet
***5737** Lujan Rico Jose Manuel
***7601** Lujan Sosa Enrique
***0178** Marin Buck Gomez Andrea
***2023** Martinez Carralero Eva Abigail
***6719** Martinez Diaz Maria
***9705** Martinez Ibañez Maria Isabel
***8226** Martinez Martinez Andrea
***5529** Martinez Miñano Juan Jose
***6007** Martinez Ochotorena Elena
***9278** Martos Millan Carmen Maria
***6259** Mas Quetglas Laura
***9226** Miñambres Redondo Miriam
***4818** Molina Lopez Elisa Mª
***9824** Monterde Hernandez Beatriz
***6220** Montero Lopez Manuel Fernando
***5453** Morales Rodriguez Erica Maria
***0116** Moreno Velasco Alvaro
***1239** Morgado Toscano Cristina
***0059** Moro Domech Maria del Carmen 2
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Anexo I

N.I.F APELLIDO I APELLIDO II NOMBRE

Lista definitiva admitidos
Enfermero/enfermera especialista en salud mental

***8968** Muñoz Sanchez Javier
***9544** Navarro Ondoño Ruben
***9950** Olmo Garcia Angel Miguel
***4289** Ortega Justicia Eva Maria
***6052** Ortega Moreno Beatriz
***0179** Ortiz Escribano Carmen Alicia
***8827** Parra Meseguer Lucia
***5446** Peragon Lopez Elena
***3324** Perales Calero Maria
***8578** Perez Jimenez Maria Teresa
***0060** Perez Martinez Carmen Maria
***0213** Perez Moreno Juan Jose
***4463** Polo Renu Maria de Las Mercedes
***2833** Prieto Garcia Carla
***8755** Pulido Albertus Elisa
***0676** Quinta Aguza Cristina
***4220** Real Prado Maria Dolores
***9876** Riutort Duran Lorena
***6878** Rodriguez Alvarez Maria
***0226** Rodriguez Tubilla Santos
***4588** Rodriguez Vazquez Marta
***0613** Romero Garcia Manuel
***4592** Rosillo Sanjuan Silvia Maria
***3228** Ruiz Garau Maria Teresa
***4152** Ruiz Loaiza Sendi Vanessa
***2159** Ruiz Porras David
***5468** Salas Rochel Jose Luis
***6494** Sanchez Garcia Ana Belen
***1893** Sanchez Perez Cristina
***7284** Sanchez Santos Rosa Maria
***9900** Sebastia Laguarda Maria Cruz
***1375** Segura Rey Maria de Los Angeles
***7669** Serrano Cecilia Cecilia
***1934** Serrano Justicia Maria Dolores
***9491** Serrano Salinas Ana Maria
***2531** Tallon Garcia Ana Maria
***0545** Torres Fuentes Ana M.
***6072** Vargas Rodriguez Jose Maria
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Anexo II

1TITUL. 2ESPEC. 3NACION.
4EDAD 
MINIM

5EDAD 
JUB.

6PAGO 
TASAS

7CAPAC. 
LING.

***1237** Arco Galindo Raquel X X
***7950** Arocha Gutierrez Ismael X
***4593** Azogue Ortega Guillermo X
****0458* Balan Paulina X X X
***6892** Brutinel Torrecilla Hugo X
***9267** Buelga Jose Angel X X
***7461** Bullon Bustos Isabel X
***0153** Camps Melia Magdalena X
***9430** Candel Torres Maria X
***1101** Cantero Gonzalez Saray X
***8143** Carrasco Jover Maria Fuensanta X
***1142** Cobo Aguilera Mercedes X
***5099** Cuesta Alonso Maria ConsueloX X
***9446** Cugat Somalo Ana X X
***4777** Doce Bartolome Tania X
***8035** Donoso Pedrero Angela X
***1811** Flores Fernandez Laura X
***6209** Freixa Matalonga Maria Antonia X
***6792** Gago Alonso Monica X X
***9714** Galindo Merino Juan Antonio X
***4911** Garcia Juarez Elisa X
***1157** Garcia Lozano Lidia X
***1482** Garcia Mangado Cristina X X
***5406** Garcia Rios Cristina X
***7722** Garcias Grimalt Ilenia Micaela X
****4515* Georgieva Makaveeva Anyuta X
***1104** Gonzalez Fernandez Delia X
***4803** Gonzalez Martinez Sara X
***3185** Gorowiec Turlo Teresa X X
***3809** Hellin Garcia Diego X X
***0667** Jimenez Jimenez Maria Remei X
***2282** Lacombe Guerrero Marcos X
***5449** Laguna Llamas Julio X
***1896** Lerma Barcelo Francina X X
***3881** Lopez Lozano Oscar Jesus X
***8281** Marco Boronat Aitana X
***3616** Marin Ojados Francisco Javier X

Lista definitiva excluidos

Enfermero/enfermera especialista en salud mental

N.I.F APELLIDO I APELLIDO II NOMBRE
MOTIVO EXCLUSIÓN

 1-Titulación

2-Especialidad

3-Nacionalidad

4-Edad mínima

5-Edad jubilación

6-Pago tasas

7-Capacitación lingüística
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Anexo II

1TITUL. 2ESPEC. 3NACION.
4EDAD 
MINIM

5EDAD 
JUB.

6PAGO 
TASAS

7CAPAC. 
LING.

Lista definitiva excluidos

Enfermero/enfermera especialista en salud mental

N.I.F APELLIDO I APELLIDO II NOMBRE
MOTIVO EXCLUSIÓN

***7126** Marti Molins Manuel Francisco X
***5193** Martin Arroyo Bernarda X X
***9254** Mendez Lloret Veronica SolangeX X
***0515** Moreno Gomez Juan Alberto X X
***5473** Moreno Tobias Gonzalo X
***5080** Munar Torres Lorena X
***0437** Navarrete Trabalon Isabel X
***5732** Olga Redondo Pinteño X X
***1079** Ortega Sanchez Ana Maria X
***1869** Palacio Julian Cristina X
***3261** Perez Bota Ester X
***8534** Perez Rodriguez Andy X
***1718** Piñero Fernandez Francesc X
***4525** Pons Pascual Gemma X
****9473* Regis Villegas X X X
***9245** Rossello Jaume Catalina X X
***1438** Sanchez Franco Beatriz X
***4990** Sanso Soler Juana Maria X X
***9343** Santander Menacho Jonatan X X
***7631** Scull Lucas Daymily X X
***9952** Sola Martinez Alba X
***0301** Soler Albert Judith X
***9493** Sotos Gutierrez Carlos Javier X
***2466** Suarez Rodriguez Jessica X
***0562** Torres Triay Susana Margarita X
***9135** Urbiztondo Sabrido Carmen X
***9972** Valero Perez Eva X
***8323** Vega Romera Rosa Maria X
***7053** Vegas Aguilar Maria Jesus X
****4628* Velez Agudelo Edgar Dubany X

 1-Titulación

2-Especialidad

3-Nacionalidad

4-Edad mínima

5-Edad jubilación

6-Pago tasas

7-Capacitación lingüística
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N.I.F  APELLIDO I APELLIDO II NOMBRE PUNTOS
***3942** Agasi Martinez Isabel 27,5689
***5354** Aguado Pacheco Rocio 21,2082
***1984** Aguilar Muñoz Raquel 37,4242
***4379** Aguilera Serrano Carlos 30,6981
***7646** Aneiros Naranjo Jennifer 34,1873
***7355** Asín Mallor Alba 36,8015
***0965** Ausina Arrojo Alejandro 12,3069
***6817** Baena Sarmiento Teresa 21,2037
***9028** Barcala Amorin Beatriz 12,8180
***7419** Barrada Bustelo Marina 40,1750
***0115** Barrios Sanchez Maria Jose 28,4395
***5205** Bautista Balbas Blanca Patricia 53,4914
***0716** Beltran Agost Cristina 4,1400
***8808** Bolado Carvajal M Teresa 52,4314
***2142** Buades Jaume Catalina 7,9531
***6725** Bujan Abraldes Berta Maria 68,8859
***9498** Caballero Canovas Blanca 65,7049
***3662** Calleja Galindo Esther 4,1400
***5947** Campillo Jimenez Cristina 27,0886
***7103** Cano Ruiz Adriano 24,0300
***5393** Canovas Lorca Raul 23,3883
***9516** Carot Muñoz Maria Araceli 33,5535
***3852** Carrillo Aguilera Sonia 73,4221
***3179** Casas Gavilan Ester 38,8898
***9243** Castañer Garcia Andrea 20,3446
***3499** Chicon Pablos Kevin 56,2465
***7018** De Amuedo Rincon Maria 53,2582
***2840** De la Torre Rubio Irene 31,9962
***2955** De Los Santos Cabrera Maria del Carmen 45,3040
***4412** De Medina Moragas Alejandro Jesus 14,1152
***4848** Del Amor Martinez Noelia 38,2294
***2611** Devesa Del Valle Sara 9,5562
***0276** Diaz Hidalgo Beatriz 22,0435
***5557** Duarte Berrocal Monica 24,1106
***8672** Escobar Suarez Zoila 7,1924
***8351** Eslava Nodar Noela 51,0929
***5591** Espiñeira Cabral Nestor Ruben 24,2154
***1710** Esteban Cuartero Nuria 17,7978
***5079** Fernandez Marta 24,6127
***2280** Fernandez Garcia Maria Angeles 7,1402
***1429** Fernandez Huerga Beatriz 49,5673

Lista definitiva admitidos con puntuación autobaremo
Enfermero/enfermera especialista en salud mental

Anexo III
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N.I.F  APELLIDO I APELLIDO II NOMBRE PUNTOS

Lista definitiva admitidos con puntuación autobaremo
Enfermero/enfermera especialista en salud mental

Anexo III

***1322** Fernandez Muñoz Beatriz 65,1409
***0534** Franco Sanchez Jesus 10,4041
***0517** Gallego Reverte Maria del Pilar 17,9366
***8004** Garcia Alcantara Maria Fuensanta 9,1688
***5919** Garcia Serrano Maria Elena 22,0124
***3127** Garres Asensio Maria Jose 64,9526
***0706** Gella Jarne Henar 23,8872
***2396** Gil Perez Francisco Javier 23,1449
***0129** Gil Plana Maria Montserrat 7,1400
***2901** Gomez Garcia Monica 14,7239
***4513** Gonzalez Cano Maria 41,1569
***8851** Gonzalez Garcia Xandra 76,7953
***7192** Gonzalez Ortuño Concepcion 45,4910
***9552** Gonzalez Sanmiguel Susana 11,5539
***8661** Granda Barba Lucia 33,8748
***2322** Guerra Vega Veronica 15,8884
***6301** Guerrero Fernandez Isabel 4,6400
***4113** Heras Dominguez Guillermo 6,9002
***3952** Hernandez Jimenez Cristina 55,5334
***4270** Hernandez Jimenez Maria Belen 18,1786
***6720** Hernandez Toledo Judit 14,5041
***5468** Jimenez Caballero Javier 49,6642
***1964** Jimenez Murcia Maria 28,4037
***8828** Jimenez Rivas Sara 7,6867
***4886** Jimenez Sena Juan 13,0276
***5611** Jordan Martinez Isabel 14,2677
***9225** Jurado Jimenez Virginia 15,5024
***6198** Lazaro Sahuquillo Marta 30,7143
***6612** Liñan Lopez Maria 15,7708
***2611** Lopez Fernandez Jose 4,1400
***5543** Lopez Sanchez Encarnacion Maria 19,0588
***2984** Lopez Vigil Elizabet 41,2763
***5737** Lujan Rico Jose Manuel 29,4805
***7601** Lujan Sosa Enrique 67,5393
***0178** Marin Buck Gomez Andrea 12,9482
***2023** Martinez Carralero Eva Abigail 24,2371
***6719** Martinez Diaz Maria 36,9189
***9705** Martinez Ibañez Maria Isabel 37,6288
***8226** Martinez Martinez Andrea 14,0694
***5529** Martinez Miñano Juan Jose 43,2109
***6007** Martinez Ochotorena Elena 15,9387
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N.I.F  APELLIDO I APELLIDO II NOMBRE PUNTOS

Lista definitiva admitidos con puntuación autobaremo
Enfermero/enfermera especialista en salud mental

Anexo III

***9278** Martos Millan Carmen Maria 67,8202
***6259** Mas Quetglas Laura 6,0077
***9226** Miñambres Redondo Miriam 11,0092
***4818** Molina Lopez Elisa Mª 4,5940
***9824** Monterde Hernandez Beatriz 46,3552
***6220** Montero Lopez Manuel Fernando 9,6683
***5453** Morales Rodriguez Erica Maria 5,4513
***0116** Moreno Velasco Alvaro 16,7777
***1239** Morgado Toscano Cristina 46,5411
***0059** Moro Domech Maria del Carmen 46,4534
***8968** Muñoz Sanchez Javier 29,3111
***9544** Navarro Ondoño Ruben 4,9200
***9950** Olmo Garcia Angel Miguel 34,0538
***4289** Ortega Justicia Eva Maria 12,7077
***6052** Ortega Moreno Beatriz 28,8940
***0179** Ortiz Escribano Carmen Alicia 41,1932
***8827** Parra Meseguer Lucia 4,5400
***5446** Peragon Lopez Elena 18,7484
***3324** Perales Calero Maria 9,7300
***8578** Perez Jimenez Maria Teresa 36,8389
***0060** Perez Martinez Carmen Maria 12,5694
***0213** Perez Moreno Juan Jose 4,1400
***4463** Polo Renu Maria de Las Mercedes 67,7933
***2833** Prieto Garcia Carla 19,2691
***8755** Pulido Albertus Elisa 73,3409
***0676** Quinta Aguza Cristina 5,0690
***4220** Real Prado Maria Dolores 13,2010
***9876** Riutort Duran Lorena 38,1378
***6878** Rodriguez Alvarez Maria 14,8197
***0226** Rodriguez Tubilla Santos 5,8209
***4588** Rodriguez Vazquez Marta 20,6386
***0613** Romero Garcia Manuel 22,1578
***4592** Rosillo Sanjuan Silvia Maria 42,8977
***3228** Ruiz Garau Maria Teresa 69,6400
***4152** Ruiz Loaiza Sendi Vanessa 21,1181
***2159** Ruiz Porras David 41,3913
***5468** Salas Rochel Jose Luis 20,4898
***6494** Sanchez Garcia Ana Belen 11,5648
***1893** Sanchez Perez Cristina 45,9303
***7284** Sanchez Santos Rosa Maria 82,2170
***9900** Sebastia Laguarda Maria Cruz 22,1902
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N.I.F  APELLIDO I APELLIDO II NOMBRE PUNTOS

Lista definitiva admitidos con puntuación autobaremo
Enfermero/enfermera especialista en salud mental

Anexo III

***1375** Segura Rey Maria de Los Angeles 27,6613
***7669** Serrano Cecilia Cecilia 23,3991
***1934** Serrano Justicia Maria Dolores 64,2727
***9491** Serrano Salinas Ana Maria 26,6713
***2531** Tallon Garcia Ana Maria 43,4042
***0545** Torres Fuentes Ana M. 62,2847
***6072** Vargas Rodriguez Jose Maria 55,6326
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